vir dnus Johannes Bawdo, propositus eeolesie collegiate sancii sepulchri dominici 
Legniconsis, sanus mente et corpore, non coactus, non deceptus, nec per aliquem 
erronee et impronide cireumuentus, sed sponte, libere et voluntarie dedit, donauit 
ao donacione inter vinos irreuocabili pura, mera, perfecta et perpetuo valitura 
nomine veri et legittim i testamenti pure propter deum assignauit honorabilibus 
ac discretis viris dnis vicariis perpetuis ecclesie W ratislauiensis sex marcas annui 
census cum pecunia capitali et censibus persessis ac retardatis, quas asseruit 
se habere iure proprietatis et dominii in et super opido Olaniensi, prout in qua- 
dam litera ducali desuper confecta ac sig illis olim illustrissimi principis et do
mini dni Henrici ducis Slezie et domini Lobinensis et Olauiensis, nec non dieti 
opidi Olauiensis sigillata lucidius et clarius continetur, qnam ibidem exhibuit*) 
et produxit et in signum perfecto et pure donacionis memoratis dnis vicariis 
dedit, presentauit et resignauit, habendas, tenendas, percipiendas et perpetuis 
temporibus possidendas ac in eorum vsus vberiores et beneplácitos conuertendas, 
nulla spe lucri temporalis sibi in eisdem reseruata, cedens, renunecians dictus 
dnus Johannes Bawde memoratis dnis vicariis omni iuri, accioni et repeticioni, 
que sibi in dictis censu sex marcarum et eius sorte competebat aut competere 
quomodolibet posset in futurum, transferens et transfundens in eos omnes et 
singulas acciones reales et personales, meras et mixtas, vtiles et directas, tacitas 
et expressas, que sibi pro predictis censibus hucusque compecierunt siue compe
tere possent quouis modo in  futurum, poneris dictos vicarios in locum suum ad 
exigendum et repetendum prodictum censum annum sex marcarum curri persessis 
et pecunia capitali ab oppidanis dicti oppidi Olauiensis, in  et super quo con- 
stitutus esse dinoscitur actores principales, quodque pro eadem agere et experiri 
in indicio vel extra tamquam pro re propria possint et valeant, prout ipsis me
lius et vtilius visum fuerit expedire, promittens nichilominus mihi notario pu
blico infrascripto solenni stipulacionis mediantis suo iuramento, huiusmodi dona- 
cionem et assignacionem rátam et gratam habere, eamque inuiolabiliter tenere 
et obseruare, nec earn in  toto vel in parte vriqnam tempore reuocare sen contra 
earn venire per se vel alium sen alios directe vel indirecte, publice vel occulte, 
de iure vel de facto, quauis occasione seu causa, quouis exeogitato aut excogi
tando ingenio vel colore, prouiso tamen, quod dicti dui viearii cura eorum suc- 
cessoribus ad vnum anniuersarium pro salute animarum progenitorum dieti do
mini donatoris ac sue, eo vita functo, in  dieta ecclesia W ratislauiensi in erastino 
concepcionis beate Marie virginis singulis annis perpetuis temporibus peragendum 
sint et debent esse (astricti), ad quod se dicti dui viearii beneuolos et voluntarios obtu- 
lerunt. Super quibus omnibus et singulis prelibati dni viearii ipsorum et suormn 
successorum nominibus pecierunt a me notario publico infra scripto ipsis confici 
et fieri vnum vel plura sen quotquot necessarium vel necessaria publicum seu 
publica instrumentum et instrumenta. Acta sunt hec indiccione, pontificatu, die, 
menso, hora et loco, quibus supra, presentibus eommendabilibus et discretis viris 
magistro J o h a n n e  M a g d e b u r g  n o t a r i o  c i u i t a t i s  W r a t i s l a u i e n s i s ,  
Stanislao Galli de Olomicz siiccustode ecclesie (Wratislauiensis) nec non Johanne 
Weirich procuratore causarum consistorii W ratislauiensis testibus ad premissa 
■'’ocatis pariter et rogatis.